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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 
Veřejná zakázka:         Nákup nábytku pro ubytovnu Palkovická 2205 ve Frýdku-

Místku  
Evidenční číslo: P22V00000122 
Druh veřejné zakázky:           dodávky 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
 
Dotaz č. 1 
 
Kovové postele – mohli bychom nabídnout i rozměr ložné plochy 190 x 90 cm u kovové 
konstrukce lůžka včetně kovového roštu? 
 
Odpověď: 
 
Postel musí pojmout matraci o rozměru 90 x 200 cm. 
 
Dotaz č. 2 
 
U šatních skříní chybí požadovaná výška skříně, prosím o sdělení. Celková šíře skříně má být 120 
cm? Třídílná myslíte tedy každé pole o dané výšce, šíře každého dílu bude tedy 40 cm? Vše odstín 
buk? 
 
Odpověď: 
 
Výška skříní min.177 cm. Šířka jednotlivých polí bude 1/3 z celkové šířky, kde rozměr 120 cm je 
minimální. Dekor světlý, jednotný (klidně i buk). 
 
 
Dotaz č. 3 
 
U 40 ks židlí, jakou požadujete barvu plastového sedáku? 
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Odpověď: 
 
Barva sedáků u židlí jednotná (červená, modrá, nebo černá). 
 
Dotaz č. 4 
 
Prosím o upřesnění položky šatní skříň. Výška? Kolik polic? Kolik zásuvek? Máte nějaký nákres?  
 
 
Odpověď: 
 
Výška šatní skříně musí být min. 177 cm, šatní skříň musí mít minimálně 5 polic a 2 zásuvky. 
Zadavatel nákresem nedisponuje. 
 
Dotaz č. 5  
 
Termín máte dle smlouvy do konce listopadu? Termín je závazný nebo je to na domluvě, jelikož 
kvůli nynější situace některé komponenty nejsou na skladě všechny.  
 
Odpověď: 
 
Termín dodání uvedený ve smlouvě o dílo je závazný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
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